
　　　【スカッシュスクール】
ラケットの握り方、ボールの打ち方、ゲームの進め方など、スカッシュの基本を少人数制でいちから丁寧にご指導
いたします。また、実戦形式でレッスンを進め、試合に勝つ技術を習得します。

対象年齢 定員

15才以上
各6名

（初級のみ5名）

※複数のスクールをご契約いただいた場合、毎月2,160円、追加スクールの月会費が割引になります。

※9週制期の2ヶ月目の会費は、8,370円（税込）となります。詳しくはスタッフまで問合せ下さい。

　　　レンタルコート　　　　30分320円 /　　　　　レンタルラケット（ボール付）　　　　0円

9:00

スカッシュスクール　タイムスケジュール 2017/2/7～

月 火 水 木 金 土 日
8:00

10:00

18:00

16:00

17:00

11:00

12:00

14:00

15:00

13:00
12:40～13:40
SQ　初級
金澤

13:50～14:50
SQ　初級
金澤

17：50～18：50
SQ　初級
金澤

19:00
19：00～20：00
SQ　初級
金澤

20:00

スカッシュスクール
初級～初中級

基礎練習～実戦形式

6,200円
6,696円（税込）

20:10～21:10
SQ　初級
川﨑

20:10～21:10
SQ　初中級

川﨑

20:10～21:10
SQ　初級
川﨑21:00

21:20～22:20
SQ　初中級

川﨑

　21:20～22:20
SQ　初級
川﨑

10:20～11:20
SQ　初級
金澤

11:30～12:30
SQ　初中級

金澤

クラス名 レッスン内容 月会費

21:20～22:20
SQ　初中級

川﨑

21:20～22:20
SQ　初中級

川﨑22:00

スクールのご案内 

クラスのご案内 

その他 




